Wautgherus Colen soen de Lijemde peciam terre sitam in parochia de Helvoert inter hereditatem Arnoldi Danels soen ex uno et inter hereditatem heredum quondam Walteri Claes soen ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem dictam Kerclant et cum reliquo fine ad communem plateam dedit ad hereditarium pactum Yde filie quondam Ghisberti van den Poel ab eadem hereditarie possidendam pro (dg: duob) quinta parte unius grossi antiqui (dg: ?domini duci) seu valorem et pro hereditaria paccione unius sextarii siliginis mesure de Busco danda sibi ab alia hereditarie purificationis et in Busco tradenda promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et altera cum tutore repromisit. Testes Groij et Wiel datum supra.

BP 1181 p 404v 05 do 05-06-1399.

Bela wv Henricus van Geffen schoemaker en haar broer Theodericus zvw Albertus gnd Spormer verkochten aan Arnoldus van Andel en Eustatius van Hedechusen, tbv de kerkfabriek van Sint Jan, een stukje erfgoed in Den Bosch, aan de Hinthamerstraat, op het eind van een erfgoed van wijlen voornoemde Henricus van Geffen, welk erfgoed van wijlen voornoemde Henricus van Geffen gelegen is tussen erfgoed van wijlen Johannes Mers nu behorend aan de kerkfabriek van Sint-Jan-Evangelist in Den Bosch enerzijds en erfgoed van wijlen Johannes van Oijen nu behorend aan voornoemde kerkfabriek anderzijds, te weten het stukje naast het kerkhof van de Sint-Janskerk, welk stukje 31½ voet lang is, af te meten vanaf voornoemd kerkhof richting de Hinthamerstraat. Thomas, zv voornoemde Bela en wijlen Henricus van Geffen, zal afstand doen.

Bela relicta quondam Henrici de Geffen sutoris cum tutore et Theodericus filius quondam Alberti dicti Spormer #eius frater# quandam particulam hereditatis sitam in (dg: parochia de Helvoert) Busco ad vicum

Hijnthamensem in fine (dg: hereditatis dicti) hereditatis dicti quondam Henrici de Geffen que hereditas dicti quondam Henrici de Geffen sita est inter hereditatem quondam Johannis Mers (dg: nunc ad fabricam ecclesie sancti Johannis ewangeliste in Buscoducis spectantem) ex uno et inter hereditatem quondam Johannis #de Dijest# de Oijen ex alio #+ {in margine sinistra: + et que particula hereditatis sita est inter hereditatem (dg: quo) dicti quondam Johannis Mers nunc ad fabricam ecclesie sancti Johannis spectantem ex uno et inter hereditatem quondam Johannis de Oijen nunc [ad] dictam fabricam spectantem ex alio)# scilicet illam particulam hereditatis que sita est contigue iuxta cijmterium dicte ecclesie sancti Johannis #et# (dg: continens X) et continet XXXI et dimidiam pedatas in longitudine mensurando a dicto cijmterio versus dictum vicum Hijnthamensem ut dicebant 'ut dicebant hereditarie vendiderunt Arnolde de Andel et Eustatio de Hedechusen ad opus dicte fabrice dicte ecclesie sancti Johannis promittentes cum tutore (dg: cum) super habita et habenda warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.